
CLASSIFICA MASCHILE DOPO 1°GIORNATA

SOCIETA'

ATL. POLISPORTIVA BREMBATE SOPRA Totale

GAV VERTOVA Totale

ATL. SALETTI  Totale

Atl- Brusaporto Totale

FRECCE GIALLOBLU Totale

Unione sportiva Mozzo – Sez. Atletica Totale

ATLETICA URGNANO Totale

ATL. TRESCORE Totale

ATL. BOTTANUCO Totale

SPORTING CLUB ALZANO Totale

ATL ESTRADA Totale

ATLETICA DALMINE EDUCANDO Totale

POLISPORTIVA ORATORIO CLUSONE Totale

ORATORIO ALBINO ATLETICA Totale

US. OLIMPIA Totale

GS Marinelli Totale

ATLETICA VALLE IMAGNA Totale

C.S. RANICA Totale

ATLETICA SARNICO Totale

PUNTEGGI VALIDI PARTECIPANTI BONUS PARTEC. PUNT.VALIDI/3 PUNTI CLASS. CLASS. 1 GIORNATA

639 23 20 213                      75 95

596 10 7 199                      72 79

577 4 1 192                      69 70

519 11 8 173                      66 74

481 4 1 160                      63 64

443 5 2 148                      60 62

387 3 0 129                      57 57

375 3 0 125                      54 54

306 2 0 102                      51 51

291 4 1 97                        48 49

246 1 0 82                        45 45

241 1 0 80                        42 42

192 2 0 64                        39 39

178 1 0 59                        36 36

124 3 0 41                        33 33

119 2 0 40                        30 30

115 1 0 38                        27 27

58 1 0 19                        24 24

14 2 0 5                          21 21

SOCIETA'

CLASSIFICA FEMMINILE DOPO 1°GIORNATA

PUNTEGGI VALIDI PARTECIPANTI BONUS PARTEC. PUNT.VALIDI/3 PUNTI CLASS. CLASS. 1 GIORNATA

ATL. POLISPORTIVA BREMBATE SOPRA Totale

Atl- Brusaporto Totale

SPORTING CLUB ALZANO Totale

FRECCE GIALLOBLU Totale

ATLETICA CURNO Totale

GAV VERTOVA Totale

ATL. SALETTI Totale

ATL. BOTTANUCO Totale

US. OLIMPIA Totale

ATL ESTRADA Totale

ATLETICA DALMINE EDUCANDO Totale

GS Marinelli Totale

Unione sportiva Mozzo – Sez. Atletica Totale

ATLETICA URGNANO Totale

ATL. LA TORRE Totale

ORATORIO ALBINO ATLETICA Totale

ATLETICA VALLE IMAGNA Totale

POLISPORTIVA ORATORIO CLUSONE Totale

697 12 9 232                      75 84

674 8 5 225                      72 77

607 5 2 202                      69 71

561 7 4 187                      66 70

415 6 3 138                      63 66

396 6 3 132                      60 63

386 8 5 129                      57 62

361 5 2 120                      54 56

331 2 0 110                      51 51

238 1 0 79                        48 48

238 2 0 79                        48 48

157 2 0 52                        45 45

148 3 0 49                        42 42

110 2 0 37                        39 39

102 3 0 34                        36 36

72 1 0 24                        33 33

54 2 0 18                        30 30

28 1 0 9                          27 27

C.S. RANICA Totale

ATLETICA SARNICO Totale

58 1 0 19                        24 24

14 2 0 5                          21 21

ATLETICA VALLE IMAGNA Totale

POLISPORTIVA ORATORIO CLUSONE Totale

ATLETICA SARNICO Totale

54 2 0 18                        30 30

28 1 0 9                          27 27

8 1 0 3                          24 24


